ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕРХНЕИГНАШКИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
ГРАЧЁВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

25.10.2016  года                                                                                        №  82-п

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Верхнеигнашкинский сельсовет Грачевского раойна Оренбургской области

      На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 11 статьи 24, статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Верхнеигнашкинский сельсовет, утвержденного Решением Совета депутатов от 17.10.2010 № 157-рс, руководствуясь пунктом 18 статьи 5 Устава муниципального образования Верхнеигнашкинский сельсовет
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Провести публичные слушания 24 ноября 2016 года в 18-00 в Верхнеигнашкинско сДК, в 17-00 по адресу: с. Верхнеигнашкино, ул. Советская, 10 по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Верхнеигнашкинский сельсовет.
2. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний возложить на специалиста 1 категории администрации.
3. Специалисту 1 категории администрации, в установленные действующим законодательством сроки:
3.1. Обеспечить обнародование и размещение на сайте проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки;
3.2. Обеспечить регистрацию поступивших предложений и замечаний по проекту Правил землепользования и застройки;
4. Определить местом ознакомления с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки - здание администрации муниципального образования Верхнеигнашкинский сельсовет (с. Верхнеигнашкино, ул. Советская,5). Дни и время для ознакомления, начиная с момента опубликования информации о проведении публичных слушаний и до дня проведения публичных слушаний.
5. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки могут вноситься до 23 ноября 2016 года жителями Верхнеигнашкинского сельсовета, правообладателями земельных участков и объектов капитального строительства на территории муниципального образования Верхнеигнашкинский сельсовет, иными заинтересованными лицами.
6. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки, а также письменные извещения о своем желании принять участие в публичных слушаниях вносятся в письменной форме специалисту 1 категории администрации сельсовета (с. Верхнеигнашкино, ул. Советская, 5 - здание администрации).
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
8.Спрециалисту администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Грачевский район, вкладка «Сельские поселения, Верхнеигнашкинский сельсовет» в разделе «Градостроительство».
9. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на сайте www право-грачевка.рф.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования:                                            Н.А. Рыбаков

Разослано: прокуратуре, администрации района, в дело